
S. Hammon OHG, Industriestraße 24, 95466 Weidenberg, Tel. 09278/1615

Fahrplan der Linie 103 (Ölschnitzthal II) Emtmannsberg - Weidenberg 

Haltestellen 

Hauendorf 
Oberölschnitz 
T roschen reuth 
Emtmannsberg oben 
Emtmannsberg unten 
Lehen 
Neunkirchen unten 
Neunkirchen Mitte 
Glotzdorf 
Stockau Siedlung 
Stockau oben 
Gebhartshof / Flurhof 
Lessau 
Weidenberg Obermarkt 
Weidenberg Schule 
Weidenberg Bahnhof 

lt•nl.,..::::I:◄ Haltestellen 

07:05 
07:08 
07:10 Weidenber Obermarkt 
07:13 Lessau 
07:16 Gebhartshof / Flurhof 
07:19 Stockau oben 
07:22 Stockau Siedlun 
07:25 Glotzdorf 
07:28 Neunkirchen Mitte 
07:31 Neunkirchen unten 
07:31 Lehen 
07:33 
07:35 
07:40 Troschenreuth 
07:45 Oberölschnitz 
08:05 Hauendorf 

11 :15 
11 :25 

11 :30 
11 :33 
11 :36 
11 :38 
11 :41 
11 :44 
11 :47 
11 :51 
11 :55 
11:58 

MO - FR I MO - 00 
13:00 15:33 
13:10 15:35 

13:15 15:40 
13:18 15:43 
13:21 15:46 
13:23 15:48 
13:26 15:51 
13:29 15:53 
13:32 15:55 
13:36 15:59 
13:40 16:03 
13:43 16:06 

Verkehrt nur an Schultagen, an Samstagen, Sonn und Feiertagen kein Verkehr 


